

اردوگاه سرخ

ماجرای عجیب حکم ۲۰۰میلیارد تومانی

مدیرعامل پرسپولیس در حاشیه مراسم تمدید قرارداد کنعانی‌زادگان بار دیگر درباره بدهی‌های انباشته باشگاه از قدیم صحبت کرد و گفت: هر چند خیلی از آنها واقعی نیست ولی سند و مدرک دارد!

او درباره یکی از آنها که حکم ۲۰۰ میلیاردی علیه پرسپولیس گرفته بود، توضیح داد: یکی از پرونده‌های حقوقی حال حاضر بدهی ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیونی بوده که الان به ۵۰ میلیارد تومان تبدیل شده است؛ این پرونده برای سال ۹۸ است و اصل مبلغ بدهی پرداخت شده است. دیگری قرض و بدهی ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیونی است که آن هم روی سربرگ باشگاه نیست و روی یک کاغذ است. مدیر وقت حق چنین امضایی نداشته و آن مبلغ به ۱۵۹ میلیارد تبدیل شده است و محل هزینه‌آن مشخص نیست! این در حالی ست که باشگاه به جای اینکه طلب ۲۰ میلیاردی خود از آن شخص را بگیرد او او طلب قرض کرده است! چند وقت پیش به صندوق مالی باشگاه رفتم و نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان چک مربوط به سال‌های گذشته پیدا کردیم و برای آن اقدام کردیم.

او افزود: نکته جالب این است که همه این افراد که این مشکلات را به وجود آورده‌اند از طریق نهادهای مختلف به دنبال بازگشت به صندلی مدیرعاملی پرسپولیس هستند. یکی از کسانی که ۵۰۰ میلیارد تومان اموال این باشگاه را نابود کرده با بانک‌ها به دنبال لابی برای بازگشت به پرسپولیس با شعار آوردن ۲ هزار میلیارد تومان بود.

گندوز دوباره بازی نکرد



تیم ملی الجزایر در دیداری تدارکاتی مقابل سوئد با نتیجه ۴-۳ مغلوب شد. در این دیدار، الکسیس گندوز، دروازه‌بان پرسپولیس، که به دلیل درخشش در این تیم در این فصل به اردوی تیم ملی الجزایر دعوت شده بود، روی نیمکت باقی ماند و فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد.

گندوز که در فصل گذشته با عملکرد قابل قبول خود در پرسپولیس به ترکیب تیم ملی الجزایر راه یافته بود، در این فیفادی نتوانست در هیچ یک از دیدارهای دوستانه الجزایر به میدان برود. البته دروازه‌بان اصلی الجزایر در این مسابقه عملکرد ضعیفی داشت و روی برخی از گل‌های خورده مقصر بود.

گندوز که قرارداد سه‌ساله با پرسپولیس دارد، باید طی روزهای آینده وضعیت قرارداد خود را با این باشگاه مشخص کند.

فرجی برنمی‌گردد

در روزهای اخیر شایعاتی مطرح شده بود مبنی بر اینکه احتمالاً فرشاد فرجی در پرسپولیس باقی خواهد ماند اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که چنین مسأله‌ای صحت ندارد و فرجی به‌زودی تیم جدید خود را معرفی می‌کند. گفته می‌شود تیم‌های فولاد خوزستان و تراکتور تبریز خواهان به خدمت گرفتن مدافع چند سال اخیر پرسپولیس هستند اما هنوز فرجی با باشگاه مدنظرش به توافق مالی نرسیده است. بحث حضور فرجی در لیگ امارات هم مطرح می‌شد اما رقم پیشنهادی این باشگاه اماراتی مورد پذیرش فرجی نبود تا او قید حضور در این کشور حاشیه خلیج فارس را بزند.

پرسپولیس منتظر امیل فیفا

در پی فرستادن دومین نامه باشگاه پرسپولیس به فیفا درباره پرداخت بدهی به بازیکن پیشینش، امیل فیفا در مورد بازگشایی پنجره جابه‌جایی بازیکنان دریافت شد. امیرعلی حسینی در این باره گفت: نامه‌نگاری ما درباره پرداخت مطالبات بازیکن برای اجرای حکم فیفا، پیش از این انجام شده بود، ولی بازیکن و نماینده حقوقی اش تأییدیه داده فیفا ن داده بودند. روز سه‌شنبه نامه دیگری برای فیفا فرستادیم و در آن یادآور شدیم باشگاه پرسپولیس با جدیت بیشتری خواهان پیگیری این موضوع است. به سندهای مالی که به پیوست نامه قبلی فرستاده شده بود و نشان می‌داد باشگاه پرسپولیس به تعهدات خود عمل کرده است، اشاره مجدد داشتیم.

مدیر امور بین‌الملل باشگاه گفت: ما نمی‌توانیم به سامانه‌ای که اعلام وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه‌ها در آن انجام می‌شود، بسنده کنیم. اگر به یاد داشته باشید چندی پیش پنجره جابه‌جایی پرسپولیس باز بود، ولی این سامانه پیوسته آن را بسته نشان می‌داد. برای ما سامانه حقوقی فیفا و نامه و امیل رسمی ملاک است که آن را در ساعت پایانی سه‌شنبه شب دریافت کردیم و فیفا بازگشایی پنجره را اعلام کرد.

درویش هم در خصوص بازشدن پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس گفت: مبلغ طلب دیاباته از طریق بانک به حساب وی واریز شده بود منتهی آنها بر اساس نشستن پول به حساب تصمیم می‌گیرند. خوشبختانه روز گذشته از طریق دیاباته این مبالغ اعلام وصول شد و فیفا به فدراسیون فوتبال اعلام رسمی کرد که پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس باز است. همکاران پرسپولیس بزودی برای ثبت قرارداد بازیکنان به سازمان لیگ مراجعه خواهند کرد.

پرسپولیس

پنجشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۴ شماره ۷۸۵۳

گزارش یک

مسعود قراکزلو

روزنامه‌نگار

روز گذشته مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رسماً اعلام کرد که این باشگاه برای جذب چهار لژیونر ملی‌پوش اقدام رسمی انجام داده و با باشگاه‌های آنها نامه‌نگاری کرده است .

اول اینکه معمولاً رسم نیست باشگاه پرسپولیس یا هر باشگاه دیگری نام بازیکنان و اهداف نقل و انتقالاتی را قبل از اینکه عقد قرارداد با آنها نهایی شود، اعلام کند و در این مورد درویش یک کار غیرحرفه‌ای انجام داده است. البته اعلام این خبر از سوی درویش شاید طبیعی هم باشد چرا که او با وجود جذب شش بازیکن جدید و چند تمدیدی همچنان از سوی هواداران تحت فشار است و برای اینکه بگوید واقعاً دارد کارهای بزرگی در نقل و انتقالات تابستانی انجام می‌دهد مجبور است تن به چنین کارهای غیرحرفه‌ای بد هد .

پرسپولیس برای جذب مهدی قایدی، شهریار مغاللو، سحرخیزان و محمدجواد حسین نژاد با باشگاه‌های این بازیکنان نامه‌نگاری کرده و به صورت رسمی پروسه جذب آنها را کلید زده است که در مورد دو نفر از آنها قبلاً اخبار و شایعات پیرامون علاقه سرخ‌ها به این دو

با تمدید عالیشاه جمع بزرگان رختکن کامل شد

عقب نشینی به نفع پرسپولیس



سوژه

محمد قراکزلو

روزنامه‌نگار

تمدید قرارداد امید عالیشاه تبدیل به جذاب‌ترین داستانی شد که هواداران تیم‌های رقیب پرسپولیس دنبالش می‌کردند و خوشحال بودند که سرخ‌ها بعد از ناکامی فصل قبل با چنین ماجراهایی درگیر شده و کم کم خالی از بازیکن بزرگ، باتجربه و ستاره می‌شوند اما پایان این قصه برای پرسپولیس و هوادارانش خوش بود.

امید عالیشاه به عنوان باتجربه‌ترین و باسابقه‌ترین بازیکن پرسپولیس در اسکواد فصل قبل تا استانه خروج از باشگاه محبوبش رفت و برگشت. این رفت و برگشت نه یک بار بلکه دو بار اتفاق افتاد تا بعد از یک کشمکش عجیب و پرخیر سرانجام کاپیتان اول تیم در یک‌دو به بار اتفاق افتاد تا بعد از یک کشمکش کتیم اتفاق مهمی برای تیم فصل آینده بود. عالیشاه که در سه فصل اخیر از حیث اخلاقی و فوتبالی رشد فوق‌العاده‌ای داشته فصل قبل در روزهایی که در میدان حضور داشت یکی از بازیکنان تأثیرگذار تیم به حساب می‌آمد و می‌توان در پای غیبت او و تأثیرش در ناکامی‌های تیم را گرفت و حتی با آمار این مهم را اثبات کرد.

غیر از این همه پرسپولیسی‌ها می‌دانند که نقش این بازیکن در جمع کردن حواشی تیم چقدر پررنگ است و اصلاً با حضور او و مهره ارزشمندی مثل وحید امیری چیزی به نام حاشیه در تیم پرسپولیس و بین بازیکنان در نمی‌گیرد و رشد نمی‌کند. در واقع عالیشاه در رختکن پرسپولیس سردمدار ادامه روندی است که با حضور سیدجلال حسینی بدعت گذاشته شد و اساساً توصیه امید به بازیکنان تازه‌وارد و خریدهای جدید در مراسم تمدید قراردادش نیز در همین راستا صورت گرفت. عالیشاه مانند تا هواداران پرسپولیس حداقل از یک جهت خیال امن و راحتی داشته باشند؛ اینکه با حضور او و البته بزرگترهایی مثل امیری فضای رختکن تیم همچنان امن خواهد بود و حداقل می‌توانیم اطمینان داشته باشیم که تیم کارنال از این لحاظ آسیبی نخواهد دید

قایدی، مغاللو، سحرخیزان و حسین نژاد اهداف دوردست پرسپولیس

خوشبینانه‌ترین حالت؛ فقط شهریار!

اگر قرار

به جذب

هافبک

میانی

خارجی مد

نظر کارنال

باشد پیش

کشیدن نام

حسین نژاد

منطقی

نیست و تنها

جدی گرفتن

جذب مغاللو

از این جمع

سه نفره

حرکتی

اساسی و

درست به

نظر می‌رسد

بازیکن زیاد بود اما درخواست برای جذب سحرخیزان و قایدی، هواداران پرسپولیس و رسانه‌ها را به نوعی غافلگیر کرد.

با این وجود سؤال اینجاست که واقعاً هواداران پرسپولیس چقدر می‌توانند امیدوار باشند که این سه انتقال یا حداقل یکی از آنها به مرحله نهایی برسد؟

واقعیت اینکه در مورد مهدی قایدی غیر از سابقه استقلال ی بودن این بازیکن کار نشدنی به نظر می‌رسد. او بازیکن باشگاه شباب‌الاهلی است که به الاتحاد کلباء قرض داده شده و بعد از درخشش در این تیم، حالا مالک زردهای کلباء به هوادارانش قول داده با یک فصل دیگر به صورت قرضی او را نگه دارند یا جذبش کنند. در عین حال ارزش قایدی در ترانسفرمارکت ۵ میلیون یورو است و حتی اگر رقم قراردادش نصف این مبلغ باشد جذب او توسط پرسپولیس شدنی به نظر نمی‌رسد.

گزینه دوم شهریار مغاللو است که برعکس قایدی فصل خوبی در الاتحاد کلباء نداشته و بازگشتش به فوتبال ایران محتمل است اما از دو هفته پیش گفته شده استقلال، سپاهان و تراکتور برای جذب این مهاجم ملی‌پوش با پرسپولیس رقابت می‌کنند که همین کار را سخت می‌کند.

گزینه سوم محمدجواد حسین نژاد هافبک ملی‌پوش سابق سپاهان و فعلی دیناموماخاج قلعه روسیه است که جذب این هافبک جوان هم کار دشواری خواهد بود چرا که باشگاه باید برای دریافت



رضایتنامه این بازیکن حدود ۱٫۵ میلیون دلار هزینه کند ضمن اینکه استقلال را به عنوان رقیب جدید برای جذب او می‌بیند کهما اینکه گفته می‌شود آبی‌ها سحرخیزان توافق کرده‌اند. در مورد سحرخیزان شرایط مالی راحت‌تر است چرا که تیم این بازیکن، اورنبرگ روسیه سقوط کرده اما بعید است او به فوتبال ایران برگردد.

به هر حال به نظر می‌رسد پا پیش گذاشتن برای جذب این سه بازیکن مثل زدن سنگ بزرگ است و شاید در



خوشبینانه‌ترین حالت، پرسپولیس بتواند مغاللو ۳۱ ساله را به فوتبال ایران برگرداند. از طرفی باید محدودیت‌های لیست بزرگسال را هم در نظر گرفت و طبیعتاً پرسپولیس نمی‌تواند هم این سه بازیکن را جذب کند هم دنبال مدافع راست، مدافع میانی و هافبک وسطی باشد که دو تا از آنها خارجی هستند و قطعاً در رده بزرگسال قرار می‌گیرند. جالب اینکه پرسپولیس در شرایطی برای جذب قایدی اقدام کرده که تیم جدید مملو از بازیکن در پست وینگر چپ و



راست است و بعد از تمدید با امیری و عالیشاه تعداد بازیکنان مدعی برای حضور در ترکیب اصلی در فاز حمله آنقدر بالا رفته که احتمالاً کارنال سرگیجه خواهد گرفت . در عین حال پرسپولیس به مهاجم نوک و هافبک میانی خلاق نیاز دارد اما اگر قرار باشد که دو تا از آنها خارجی مد نظر کارنال باشد پیش کشیدن نام حسین نژاد منطقی نیست و تنها جدی گرفتن جذب مغاللو از این جمع سه نفره حرکتی اساسی و درست به نظر می‌رسد.

کارنال گزینه مورد نظرش در پست هافبک دفاعی را معرفی کرد

یوسف آیت‌بن نصر در رادار پرسپولیس

سامسون‌اسپور انجام داد و یک گل و یک پاس گل هم ثبت کرد. در فصل اخیر (۲۰۲۳-۲۰۲۴) نیز در ۱۸ بازی لیگ حضور داشته و به طور میانگین ۸۴ دقیقه در هر مسابقه بازی کرده است. به عبارتی او از نظر آماری عملکرد قابل قبولی داشته و یکی از سه بازیکن برتر نیش در زمینه «کسب توپ در زمین حریف» به شمار می‌رود.

علاوه بر سابقه باشگاهی، آیت‌بن‌نصر تجربه بازی ملی نیز دارد و بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹ بیش از ۲۰ بازی برای تیم ملی مراکش انجام داده است. با توجه به تجربه بین‌المللی، آمادگی بدنی خوب، توانایی بازسازی و ویژگی‌های فنی مورد نظر کارنال، این بازیکن می‌تواند نقش مهمی در خط میانی پرسپولیس ایفا کند، به خصوص که پرسپولیس برای فصل بیست‌وینجم لیگ برتر به دنبال تقویت ساختار میانی است.

نکته مهم این است که باشگاه سامسون‌اسپور به طور رسمی پایان همکاری خود با آیت‌بن نصر و چند بازیکن دیگر را اعلام کرده که این موضوع جذب او را برای پرسپولیس ساده‌تر می‌کند، زیرا نیازی به پرداخت مبلغ رضایتنامه به باشگاه ترکیه‌ای نخواهد بود. حال باید منتظر ماند و دید مدیران پرسپولیس چه تصمیمی درباره این گزینه خواهند گرفت.

نقل و انتقالات

باشگاه پرسپولیس برای تقویت تیمش در فصل آینده لیگ برتر، یوسف آیت‌بن نصر، هافبک دفاعی مراکشی تیم سامسون‌اسپور ترکیه را به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی معرفی کرده است. بر اساس گزارش ایران ورزشی، این بازیکن توجه کادرفنی پرسپولیس به سرمربیگری کارنال را جلب کرده است.

آیت‌بن‌نصر متولد سال ۱۹۹۶ در فرانسه و دارای تابعیت دوگانه مراکشی-فرانسوی است. او در پست هافبک دفاعی و هافبک مرکزی بازی می‌کند و سابقه درخشانی در لیگ یک فرانسه با تیم‌هایی مانند نانسی، موناکو، کان، بوردو و سنت‌اتین دارد. این بازیکن از سال ۲۰۲۳ به سامسون‌اسپور ترکیه پیوسته و طی دو فصل اخیر، یکی از مهره‌های کلیدی این تیم بوده است. گفته می‌شود کارنال در جریان دیدارهای سوپرلیگ ترکیه، عملکرد او را زیر نظر داشته و از توانایی‌هایش مطمئن شده است.

آیت‌بن نصر ۲۸ ساله در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳، ۲۸ بازی برای

نقل قول

ظهر دیروز محمدحسین کنعانی زادگان به استودیوی باشگاه پرسپولیس رفت و قرارداداش را دوساله تمدید کرد تا یکی دیگر از بازیکنان باتجربه این تیم مطابق آنچه قبلاً اعلام شده بود در جمع سرخ‌ها ماندنی شود.

این مدافع سرخ‌ها بعد از تمدید قرارداد با پرسپولیس گفت: هر چه در زندگی دارم از هواداران است. خوشحالم که دوباره قراردادم را تمدید کردم. اولین قراردادم را ۱۳ یا ۱۴ سال پیش امضا کردم. آقای درویش می‌تواند تأیید کند که من پارسل دو پیشنهاد از تیم‌های کشور‌های حوزه خلیج فارس داشتم ولی درویش به من گفتند؛ چشم‌گفتم و اگر محبوبیتی برای من است همه را از من هستند اول تمدید کنند. همیشه درویش به من گفتند؛ چشم‌گفتم و من را بخوانند دوست دارم خدمت کنم. کنعانی زادگان با اشاره به اینکه اولین نفری بود که برای فصل جدید با پرسپولیس توافق کرد، گفت: تا آقای درویش به من گفتند؛ چشم‌گفتم و خواستم تا عالیشاه و امیری که بزرگ‌تر من هستند اول تمدید کنند. همیشه درویش به ایران تنها جایی که بازی می‌کنم، پرسپولیس است. این تیم من را بزرگ کرد و احترام مردم به من به خاطر پرسپولیس است.

مدافع پرسپولیس در مورد بازیکنان جدید این فصل گفت: حتماً خوب بودند که آقای کارنال آنها را خواسته است. بازیکنان جوان بدانند که پیران چه تیم بزرگی را به تن می‌کنند. پرسپولیس مسئولیت دارد و برای ۴۰ میلیون هوادار هستند.

کنعانی زادگان بعد از تمدید دوساله با پرسپولیس:

اولین نفر بودم که توافق کردم

خیلی‌ها بودند که شناخته شده نبودند و الان مطرح هستند. من هم تجربیات خود را به‌چهار انتقال می‌دهم. ادامه پرسپولیس جوان‌های امروز هستند.

واکنش درویش به پیشنهادهای

خارجی کنعانی:

برو، حرفش را رزن!

مدیرعامل پرسپولیس در خصوص تمدید

قرارداد با حسین کنعانی‌زادگان گفت:

به او خبرمقدم که نمی‌شود گفت

چون او در خانه خودش است.

خوشحالم که او را در جمع خود

داریم.

حضور کنعانی‌زادگان به

دلایل روحیه خاص و بشاشی که

دارد موجب نشاط تیم می‌شود.

به عنوان مثال کنعانی‌زادگان و

اورونوف در ۲۰ روز با هم صمیمی

شدند. به شوخی از او پرسیدم که

اورونوف فارسی بلد نیست و تو

هم که انگلیسی بلد نیستی چه

جوری با هم صحبت می‌کنید؟

این نشان دهنده خوش قلبی

اوست.

او با عبدالکریم حسن هم در

کنعانی‌زادگان گفت حسین جزو

کسانی است که نیازی به مذاکره

نداشت. سابقه آشنایی من و

کنعانی‌زادگان به زمان سایپا

برمی‌گردد و وقتی او پیشنهادهای

عربی خود را نشان می‌داد می‌گفتم

بررو از این صحبت‌ها نکن. تمدید

قرارداد با او شاید چند دقیقه بیشتر

طول نکشید و او بجز چشم چیزی نگفت

و باید از او تشکر کنم. او ارقام پیشنهادی